
Página: 1 1/

Nr.:   13/2025
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

4/2025 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 24/02/2025
17/02/2025

Sem termo

17/02/2025 Data de Homologação:

212 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Rio  Branco, 336 - Centro - Jupiá - SC

E-mail: pmjupia@cmnnet.com.br  Site: www.camarajupia.sc.gov.br/
CEP: 89839-000  CNPJ: 11.447.594/0001-08  Telefone: (49) 3341-0048

Fornecedor: ONEIDE GIRARDI 70864136072 Telefone(s): 5496614884

CPF/CNPJ: 46.320.212/0001-57

Endereço: URUGUAI, PETRÓPOLIS - 99050-030, PASSO FUNDO - RS

E-mail: oneidegirardi@gmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0100100001  -  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 60 dias
Local de Entrega: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPIA SC
Objeto da Contratação: O objeto do presente documento é a divulgação da

contratação por dispensa de licitação, com finalidade de obter, de eventuais interessados, proposta
adicional àquela que a Câmara de Vereadores de Jupiá SC pretende contratar como sendo a mais
vantajosa, de empresa especializada no fornecimento de Galeria de fotos dos Vereadores  da
legislatura 2025/2028 e Galeria individual com a foto do presidente.

Observações:
Empenho:

Compl. Elemento:

Dotações utilizadas:

Recurso:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Uma Galeria coletiva dos Vereadores legislatura
2025/2028, contendo basão do estado de Santa
Catarina, brasão do Município de Jupiá SC e nove
foto dos Vereadores, impressas em formato UV em
ACM, na cor dourada aplicado em serigrafo com
bordas douradas 40 x 36 cm com fundo em ACM
preto com bordas prata, medindo 50 x 46 cm.

2.700,002.700,00001,000 UN1

Uma galeria individual com uma foto para presidente
legislatura 2025/2028, com foto impressa em ACM
em formato UV nas cores prata escovado, medindo
20 x 27 cm.

700,00700,00001,000 UN2

Total Geral: 3.400,00

Jupiá/SC, 24 de Fevereiro de 2025.

Darci Moschen


		2025-02-24T08:24:53-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




